

# **FASHIONISTAS ApS**

Holmetofte 11  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/08/2021**

---

**Roxana Wegener**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FASHIONISTAS ApS  
Holmetofte 11  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 31370027  
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive et eksklusivt lagersalg samt udvikle og sælge egne varemærker inden for mode.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2020/2021 udgør 159.989,49 kr. resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>547.864</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>280.154</b>	<b>547.864</b>
Personaleomkostninger		-203.999	-237.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-5.014
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.155</b>	<b>50.639</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-144	-1.913
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>205.114</b>	<b>48.726</b>
Skat af årets resultat		-45.125	0
<b>Årets resultat</b>		<b>159.989</b>	<b>48.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		159.989	48.726
<b>I alt</b>		<b>159.989</b>	<b>48.726</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Deposita		46.495	46.495
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.495</b>	<b>46.495</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.495</b>	<b>46.495</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>59.060</b>	<b>218.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		109.948	109.948
Tilgodehavender moms og afgifter		121.043	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>230.991</b>	<b>109.948</b>
Likvide beholdninger		39.404	36.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.404</b>	<b>364.261</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>375.950</b>	<b>410.756</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		88.973	-71.016
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>213.973</b>	<b>53.984</b>
Hensættelse til udskudt skat		109.948	109.948
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>109.948</b>	<b>109.948</b>
Skyldig selskabsskat		45.125	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.125</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	231.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.904	15.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.904</b>	<b>246.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.029</b>	<b>356.773</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>375.950</b>	<b>410.756</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1